
KG Nachname Vorname email Telefon
1 Weyand Sandra sandraweyand@googlemail.com 01715484501
1 Raubenheimer Georg raubenheimer93@gmail.com 01775526619
1 Klein Uwe klein.69@web.de 016090686905
2 Veth Robin robinveth@web.de 015734923177
3 Lessle Sabrina sabrinaylessle1899@aol.com 017684467129
3 Berger Mark mark.berger@gmail.com 01708484870
4 Pohl Jens jens-pohl-gwl@web.de 01723452995
4 Hess Martin Mhess@swhv.de 015785100102
4 Zillgitt Marc                                                                                  017772113304
4 Stahl Michael ttmichaelstahl@web.de 07947943541
5 Junge Torsten torstenjunge1976@web.de 015228772266
6 Schneikart Michael schnKrt@aol.com 01728862251
6 Henne Volker volkerhenne@gmx.de 015234572632
8 Köger Carolin Carokoeger@web.de 01732373070
8 Frey Reinhold
9 Catarraso Enzo enzocat63@yahoo.de 0041-76324-6379
9 Härdle Harald harald.haerdle@gmx.de 01702342203

10 Mayer Thomas t.k.mayer@t-online.de 01726261033
10 Unger Hartmut hartmutunger65@gmail.com 017661852823
10 Schuhmacher Dieter Hobby-Ecke@t-online.de 071486848
10 Janise Michael info@janise.de 01717838471
10 Kern Marcus kema77@onlinehome.de 01529831948
11 Weippert Uwe uweweippert06@gmail.com 016090259643
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11 Stotz Anke am1206@gmx.de 015159273511
11 Stotz Daniel Stotz.Daniel@web.de 01632874874
11 Bihl Oliver bihl-nt@gmx.de 01727391498
11 Frank Oliver Oli.Aik@web.de 015117076470
12 Reichmann Petra petra-reichmann@t-online.de 0173 26 26 596
13 Fehr Thomas fehr.thomas@t-online.de 01746974960
13 Gempp Peter gempp.eimeldingen@freenet.de 0162-2959754
13 Ruchalski Nick Dog.fitness@gmx.de 01742444982
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